关于召开全市应急管理系统安全生产与
自然灾害防治工作业务培训视频会议的通知

各区县（自治县）应急管理局，两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区应急管理局，驻局纪检监察组、局机关各处室及直属事业单位：
经研究，定于2021年2月25日召开全市应急管理系统安全生产与自然灾害防治工作业务培训视频会议。现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2021年2月25日（星期四）9：00－12：00、14：00－18：00。
二、会议地点
（一）市级主会场：局机关一楼、二楼会议室。
（二）市级分会场：冉家坝会议室。
（三）区县分会场：各区县（含两江新区、重庆高新区、万盛经开区、双桥经开区）应急管理局视频会议室。
三、参会人员
（一）市级主会场。
驻局纪检监察组、局机关各处室在编在家工作人员（不含驾驶员和工勤人员），直属事业单位（不含减灾中心、航空救援总队、考试中心、基金中心、灾害救援中心）在家科级及以上工作人员。
（二）市级分会场。
减灾中心、航空救援总队、考试中心、基金中心、灾害救援中心在家科级及以上工作人员。
（三）区县分会场。
各区县（自治县）应急局全体在编在家工作人员。
四、有关要求
（一）请各区县（自治县）认真做好本级会议安排，于2月24日（星期三）16：30提前做好视频信号传输对接（联系人：余志勇，联系电话：15202355181），严肃会场纪律，确保会议质量。
（二）请驻局纪检监察组、局机关各处室及直属事业单位于2月23日（星期二）17：30前将参会回执反馈局办公室（联系人：郭敏，联系电话：17793250034）。

[bookmark: _GoBack]
重庆市应急管理局
2021年2月23日

—36—
—36—